
                                                                                                         

Zarządzenie  Nr 73/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10.10.2017 roku

w  sprawie  przeznaczenia  się  do  sprzedaży  działkę  Nr  569  położoną  w  obrębie
Smołdzino,  stanowiącą  mienie  komunalne  Gminy  Smołdzino,  w  trybie  przetargu,
wymienioną w załączniku  do niniejszego Zarządzenia.  oraz ogłoszenie wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2016 roku: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.), oraz art. 35 ust.1 i 2 oraz
art.  37  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 2147 ze zm.: Dz. U. z 2016 roku poz. 2260; Dz. U. z 2017
roku poz. 624; Dz. U. z 2017 roku poz. 820; Dz. U. z 2017 roku poz. 1509,1529, 1566, 1595)
oraz  Uchwały Nr X/61/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie
wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Smołdzino  w
trybie przetargowym 

Zarządzam co następuje :

§1

Przeznacza  się  do sprzedaży w trybie   ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomość
zabudowaną   nr  dz.  569  położoną  w  obrębie  Smołdzino,  stanowiącą  mienie  komunalne
Gminy Smołdzino, wymienioną  w załączniku  do niniejszego Zarządzenia.

§2

Niniejszy  wykaz  wywiesić  na  okres  21  dni  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  Gminy
Smołdzino,  a  ponadto  informację  o  wywieszeniu  tego  wykazu  podać  do  publicznej
wiadomości  poprzez  ogłoszenie  w  prasie  lokalnej  oraz  umieścić  w Biuletynie  Informacji
Publicznej. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                       §4   

Traci moc zarządzenie Zarządzenie Nr 17/2017 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 22 lutego
2017  r.  w  sprawie  przeznaczenia  się  do  sprzedaży  działki  Nr  569  położonej  w  obrębie
Smołdzino,  stanowiącej  mienie  komunalne  Gminy  Smołdzino,  w  trybie  przetargu,
wymienioną w załączniku do niniejszego Zarządzenia oraz ogłoszenie wykazu. 



                                                                                                         

                
         Załącznik
         do zarządzenia Nr 73/2017

                                     Wójta Gminy Smołdzino z dnia 10.10.2017r.

WYKAZ
Wójt Gminy Smołdzino podaje do publicznej wiadomości na podstawie art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2016 poz. 2147
z późn. zm.)  wykaz nieruchomości przeznaczonych do  sprzedaży w trybie przetargowym

Lp. Nr. / pow.
działki

Obręb Nr. KW Opis nieruchomości
Przeznaczenie

w studium 
uwarunkowań

i kierunków
zagospodarowania

przestrzennego

Ciężary,
obciążenia,

hipoteki

Forma
sprzedaży

Wartość
nieruchomości

netto

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 569 – 0.2590 ha Smołdzino SL1S/00035448/5 Działka zabudowana
budynkiem po byłym

przedszkolu i budynkiem
gospodarczym. Nieruchomość

przy  ul. Kościuszki 24  w
miejscowości  Smołdzino 

Teren istniejącego
zainwestowania

 ---------  Przetarg Ustny
nieograniczony

380 100,00 zł


